[image: ]
ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ/RJ
GABINETE DO VEREADOR
NILTON CESAR PEREIRA MOREIRA

REQUERIMENTO  489/2023

[bookmark: _GoBack]O Vereador que o presente subscreve, depois de observar as normas regimentais, REQUER à Mesa Diretora, na forma do inciso III, parágrafos 1º e 2º do artigo 169 do Regimento Interno, licença sem recebimento de subsídios correspondente entre os dias 29 de novembro e 1 de dezembro de 2023.

Justificativa: A presente solicitação se justifica pelo fato de tratar-se de interesse particular.

                                   Sala das Sessões, 28 de novembro de  2023.

Nilton Cesar Pereira Moreira
Vereador autor

image1.jpg